
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/372/2014 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Czernica. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, 

2) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o realizację w ramach inicjatywy lokalnej zadania 

publicznego w zakresie, o którym mowa w art. 19b ust. 1 ustawy, 

3) inicjatywie lokalnej – należy przez to rozumieć formę współpracy Gminy Czernica z jej mieszkańcami, 

w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej, 

4) organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 oraz 

art. 3 ust. 3 ustawy, 

5) wnioskodawcach – należy przez to rozumieć mieszkańców Gminy Czernica, którzy bezpośrednio lub za 

pośrednictwem organizacji pozarządowych składają wniosek. 

§ 3. 1. Wniosek składa się w formie pisemnej do Wójta Gminy Czernica. 

2. Wniosek może być złożony na formularzu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) w przypadku wniosku składanego za pośrednictwem organizacji pozarządowych: 

a) kopię aktualnego dokumentu rejestracyjnego organizacji pozarządowej, 

b) pisemne oświadczenia mieszkańców, których dana organizacja pozarządowa reprezentuje, o ich 

zaangażowaniu w realizację zadania publicznego objętego wnioskiem; 

2) w przypadku wniosku składanego bez pośrednictwa organizacji pozarządowych - pisemne oświadczenia 

wszystkich wnioskodawców o ich zaangażowaniu w realizację zadania publicznego objętego wnioskiem 

oraz wskazujące osobę lub osoby, przez które będą reprezentowani. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 4195



§ 4. 1. Ocena wniosku dokonywana jest przez Wójta Gminy Czernica na podstawie kryteriów: 

1) obszaru działania, 

2) zakresu oddziaływania na społeczność lokalną, 

3) zgodności z dokumentami strategicznymi i planami Gminy Czernica, 

4) formy udziału wnioskodawców w realizacji zadania, 

5) wkładu własnego wnioskodawców w formie pracy społecznej i udziału rzeczowego, 

6) zaangażowania środków finansowych Gminy Czernica, 

7) stanu przygotowania lub realizacji zadania, 

8) celowości realizacji zadania z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej. 

2. Uszczegółowienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 oraz odpowiadającą im punktację, zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wniosek, który w wyniku oceny otrzyma mniej niż 20 punktów nie może zostać uwzględniony. 

§ 5. Po dokonaniu oceny wniosku, Wójt Gminy Czernica przeprowadza analizę możliwości zaangażowania 

środków budżetowych oraz rzeczowych Gminy Czernica i powiadamia wnioskodawców o jego uwzględnieniu 

lub nieuwzględnieniu. 

§ 6. 1. Po uwzględnieniu wniosku, zadanie publiczne nim objęte zostaje przyjęte do realizacji w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

2. O kolejności przyjęcia do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej zadań publicznych objętych 

wnioskami decyduje liczba punktów uzyskanych przez wnioski na etapie dokonywania oceny, o której mowa 

w § 4. 

3. Informację o przyjęciu do realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej umieszcza się 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Czernica. 

§ 7. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

J. Jagielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4195



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/372/2014 

Rady Gminy Czernica z dnia 29 września 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/372/2014 

Rady Gminy Czernica z dnia 29 września 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4195


		2014-10-07T11:45:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




